
Älä lievitä lemmikin kipua ihmisille tarkoitetuilla lääkkeillä
Agria Eläinvakuutus muistuttaa, että lemmikille ei saa antaa ihmisille tarkoitettuja särkylääkkeitä, sillä ne
voivat kivun lievittämisen sijaan aiheuttaa eläimelle vaarallisen myrkytystilan. Yleiset ihmisten kipuja
lievittävät lääkeaineet kuten ibuprofeeni, asetyylisalisyylihappo ja parasetamoli eivät sovi lemmikeille. 

Koiran ja kissan elimistössä lääkeaineet hajoavat eri tavoin kuin ihmisen elimistössä. Lääkeaine voi hajota
huomattavasti hitaammin kuin ihmisen elimistössä tai se ei hajoa lainkaan. Lääkeaine voi myös muuttua lemmikin
maksassa hengenvaaralliseksi yhdisteeksi.

Tavallisia myrkytyksen oireita lemmikillä ovat oksentelu ja ripuli, tärinä, hengitysvaikeudet ja kuolaaminen. Oireet ja
niiden voimakkuus riippuu lääkeaineesta sekä syötyjen lääkkeiden määrästä.

Kissat ovat erityisen herkkiä



Kissat ovat erityisen herkkiä ihmisille tarkoitetuille särkylääkkeille. Kolme yleisintä kissalle ja koiralle vaarallista
lääkeainetta ovat parasetamoli, asetyylisalisyylihappo ja ibuprofeeni, mutta suurissa määrissä syötynä mikä tahansa
lääkeaine voi olla lemmikille vaarallinen.

Koira- ja kissataloudessa kaikki lääkeaineet - myös eläimille itselleen tarkoitetut lääkkeet - on hyvä säilyttää
lemmikkien ulottumattomissa.

Lemmikeille sopimattomat yleiset lääkeaineet

Ibuprofeeni on vaikuttava aine muun muassa Buranassa ja Ibumaxissa. Ibuprofeenin yliannostus aiheuttaa koiralle
tavallisimmin ruuansulatuskanavan oireita kuten oksentelua, ripulia, ulosteen verisyyttä, vatsakipua ja mahdollisesti
mahalaukun ja pohjukaissuolen haavaumia. Suuret annokset voivat aiheuttaa myös keskushermosto-oireita. Jos kissa
saa ibuprofeenimyrkytyksen, eläin on usein sekava, sen uloste on veristä, ja pahimmassa tapauksessa kissa voi
menehtyä.

Parasetamoli on vaikuttava aine muun muassa Panadolissa. Parasetamoli voi suurena kerta-annoksena aiheuttaa
koiralle myrkytysoireita ja maksavaurion. Kissalle myrkytys voi johtaa anemiaan ja jopa kissan menehtymiseen, jos
kissa ei saa oikeanlaista hoitoa ajoissa.

Asetyylisalisyylihappo on vaikuttava aine muun muassa Asperinissa ja Disperinissä.
Asetyylisalisyylihappovalmisteet voivat aiheuttaa koiralle muun muassa mahalaukun limakalvovaurioita, oksentelua,
ripulia ja syömättömyyttä. Kissat ovat erityisen herkkiä asetyylisalisyylihapolle, koska lääkeaineen poistuminen kissan
elimistöstä on hidasta. Pahimmillaan hoitamaton myrkytys voi johtaa kissan menehtymiseen.

Milloin eläinlääkäriin?

Jos sinulla on pienikin epäily, että lemmikkisi on syönyt ihmisille tarkoitettuja lääkkeitä tai lemmikillä ilmenee
myrkytyksen oireita, ota välittömästi yhteyttä eläinlääkäriin. Myrkytys voi muuttua hetkessä hengenvaaralliseksi ja siksi
lemmikin tulee saada oikeanlaista hoitoa mahdollisimman pian.

Yritä selvittää, mitä lemmikkisi on syönyt ja ota mahdollisuuksien mukaan lääkepakkaus tai tuoteseloste mukaan
eläinlääkäriin.

Monet myrkytyksen aiheuttamista oireista näkyvät heti tai muutamissa tunneissa, mutta esimerkiksi munuais- tai
maksavaurion oireet voivat ilmetä vasta päivien tai viikkojen kuluttua. 
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Agria Eläinvakuutus on Suomen ainoa eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja
kissoille. 

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/

